
SENASTE ENHETERNA

REF. ALT38175

Pris from 625 000 € New development - Senaste enheterna
ALT38175 Lägenheter, Benidorm Poniente, Costa Blanca
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Benidorm Poniente, Costa Blanca med ett start pris på 625,000 €, 2 Lägenheter
tillgängliga

2
Enheter tillgängliga  

2 & 4
Sovrum  

105m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Benidorm Poniente, Costa Blanca.

Denna konstruktion är konfigurerad som det sista bostadshus som är till salu i
Benidorm vid stranden som kommer att se dagens ljus på många år. Utöver sin
relevanta design tillkommer den 98 meter höga höjden som sticker ut med stil över
allt som omger den och som har förvandlat Benidorms silhuett för alltid. En byggnad
där varje våning är olika. Där energieffektivitet blir en grundpelare i sin egen design
och som strävar efter att vara riktmärket för lägenheter i Benidorm vad gäller
minskningar av elförbrukning, vatten och CO2-utsläpp.

Benidorm Poniente är ett blomstrande område som erbjuder en utmärkt livskvalitet,
med sitt milda klimat året runt, samt sin berömda sandstrand cirka 3 kilometer lång,
en av de bästa på hela Costa Blanca.

I detta område kan du njuta av en familjär och säker miljö. Dessutom är den idealisk
för älskare av utomhussporter, de som gillar att träna och gå på den ändlösa
gångvägen som vetter mot havet.

Benidorm Poniente har ett strategiskt läge, några minuter från områdets
kommersiella område, Finestrat, där du hittar köpcentrum med ett brett utbud av
kvalitetsprodukter. Alicantes internationella flygplats ligger bara 30 minuter bort
med bil och har direktförbindelser till hela Europa. Av denna anledning är detta
eftertraktade turistområde den perfekta platsen att etablera ett fritidshus.

Regionen har flera golfbanor i närheten, tillsammans med oändliga bergsleder för
vandring och mountainbike. Den skyddade nationalparken Sierra Helada upptar mer
än 6 kilometer kust och härifrån kan du njuta av imponerande panoramautsikt över
havet och det spektakulära bergslandskapet.

Lucas Foxs lokala team av proffs har lång erfarenhet och hjälper dig gärna i ditt
sökande efter en fastighet på Costa Blanca.

lucasfox.se/go/alt38175
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Takvåning Såld Våning 4 Sovrum 3 Badrum 440m², Terrass 247m²

Lägenhet Såld Våning 32 2 Sovrum 2 Badrum 104m², Terrass 20m²

Lägenhet 625 000 € Våning 33 2 Sovrum 2 Badrum 105m², Terrass 20m²

Takvåning Såld Våning 33 4 Sovrum 3 Badrum 234m², Terrass 74m²

Lägenhet Såld Våning 34 3 Sovrum 2 Badrum 130m², Terrass 21m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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